
Zarządzenie Nr BF.0050.40.2024.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 lutego 2024r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 

40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 529,00 zł, dochody budżetowe o kwotę 

1 074,00zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 13 526,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 14 071,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2024 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 9 840,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 95 360 451,83 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 80 998 828,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 361 623,03 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 100 360 451,83 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81 068 600,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 291 851,62 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

851 -74,00 0,00

0,00 0,00

85195 -74,00 0,00

0,00 0,00

-74,00 0,00

852 0,00 529,00

0,00 0,00

85230 0,00 529,00

0,00 0,00

0,00 529,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.40.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 lutego 2024r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 175 251,00 174 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 175 251,00 174 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

175 251,00 174 251,00

Ochrona zdrowia 489,00 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 489,00 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

489,00 415,00

Pomoc społeczna 3 704 527,63 3 705 056,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 326 494,00 327 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

326 494,00 327 023,00

Strona 1 z 2



razem: -1 074,00 529,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 074,00 529,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

0,00 0,00

bieżące 80 999 373,80 80 998 828,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 361 623,03 14 361 623,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 95 360 996,83 95 360 451,83



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

503 815,00   344 815,00   342 615,00   130 320,00   212 295,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 840,00   9 840,00   9 840,00   0,00   9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

513 655,00   354 655,00   352 455,00   130 320,00   222 135,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

477 165,00   318 165,00   315 965,00   130 320,00   185 645,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 840,00   9 840,00   9 840,00   0,00   9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

487 005,00   328 005,00   325 805,00   130 320,00   195 485,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 840,00   9 840,00   9 840,00   0,00   9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 840,00   9 840,00   9 840,00   0,00   9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 263 571,17   8 302 321,17   7 593 871,17   6 070 426,17   1 523 445,00   2 550,00   705 900,00   0,00   0,00   0,00   2 961 250,00   2 961 250,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 262 571,17   8 301 321,17   7 592 871,17   6 069 426,17   1 523 445,00   2 550,00   705 900,00   0,00   0,00   0,00   2 961 250,00   2 961 250,00   0,00   0,00   

459 850,00   459 850,00   459 850,00   459 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

458 850,00   458 850,00   458 850,00   458 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360 000,00   360 000,00   360 000,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 000,00   359 000,00   359 000,00   359 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

482 052,20   441 052,20   396 382,20   0,00   396 382,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-9 840,00   -9 840,00   -9 840,00   0,00   -9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

472 212,20   431 212,20   386 542,20   0,00   386 542,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

437 382,20   396 382,20   396 382,20   0,00   396 382,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-9 840,00   -9 840,00   -9 840,00   0,00   -9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 542,20   386 542,20   386 542,20   0,00   386 542,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

396 382,20   396 382,20   396 382,20   0,00   396 382,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 840,00   -9 840,00   -9 840,00   0,00   -9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

386 542,20   386 542,20   386 542,20   0,00   386 542,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 057 713,42   30 981 567,80   23 839 838,54   18 938 114,53   4 901 724,01   7 034 853,26   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

-3 106,00   -3 106,00   -3 106,00   0,00   -3 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 106,00   3 106,00   3 106,00   0,00   3 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 057 713,42   30 981 567,80   23 839 838,54   18 938 114,53   4 901 724,01   7 034 853,26   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

11 646 640,62   6 845 495,00   4 138 470,00   3 497 330,00   641 140,00   2 704 000,00   3 025,00   0,00   0,00   0,00   4 801 145,62   4 801 145,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 106,00   3 106,00   3 106,00   0,00   3 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 649 746,62   6 848 601,00   4 141 576,00   3 497 330,00   644 246,00   2 704 000,00   3 025,00   0,00   0,00   0,00   4 801 145,62   4 801 145,62   0,00   0,00   

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.40.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 lutego 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 300,00   47 300,00   47 300,00   0,00   47 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 106,00   3 106,00   3 106,00   0,00   3 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 406,00   50 406,00   50 406,00   0,00   50 406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 698 754,00   1 698 754,00   1 663 390,74   194 538,53   1 468 852,21   2 163,26   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 106,00   -3 106,00   -3 106,00   0,00   -3 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 695 648,00   1 695 648,00   1 660 284,74   194 538,53   1 465 746,21   2 163,26   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 000,00   430 000,00   430 000,00   0,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 106,00   -3 106,00   -3 106,00   0,00   -3 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

426 894,00   426 894,00   426 894,00   0,00   426 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

406 144,52   406 144,52   398 644,52   220 000,00   178 644,52   5 500,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-74,00   -74,00   -74,00   0,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

406 070,52   406 070,52   398 570,52   220 000,00   178 570,52   5 500,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 989,00   5 989,00   489,00   0,00   489,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-74,00   -74,00   -74,00   0,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 915,00   5 915,00   415,00   0,00   415,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,00   280,00   280,00   0,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-74,00   -74,00   -74,00   0,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

206,00   206,00   206,00   0,00   206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 142 598,63   9 142 598,63   6 115 725,99   3 004 835,00   3 110 890,99   0,00   3 026 872,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 143 127,63   9 143 127,63   6 115 725,99   3 004 835,00   3 110 890,99   0,00   3 027 401,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464 494,00   464 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   464 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

465 023,00   465 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   465 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464 494,00   464 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   464 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

465 023,00   465 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   465 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 073 250,00   8 321 000,00   8 316 000,00   213 295,00   8 102 705,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 752 250,00   2 752 250,00   0,00   0,00   

-51,00   -51,00   -51,00   -51,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51,00   51,00   51,00   51,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 073 250,00   8 321 000,00   8 316 000,00   213 295,00   8 102 705,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 752 250,00   2 752 250,00   0,00   0,00   

8 818 250,00   6 125 000,00   6 125 000,00   179 180,00   5 945 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 693 250,00   2 693 250,00   0,00   0,00   

-51,00   -51,00   -51,00   -51,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51,00   51,00   51,00   51,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 818 250,00   6 125 000,00   6 125 000,00   179 180,00   5 945 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 693 250,00   2 693 250,00   0,00   0,00   

9 520,00   9 520,00   9 520,00   9 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51,00   51,00   51,00   51,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 571,00   9 571,00   9 571,00   9 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 660,00   3 660,00   3 660,00   3 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-51,00   -51,00   -51,00   -51,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 609,00   3 609,00   3 609,00   3 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 360 996,83   81 069 145,21   57 765 643,31   32 506 544,70   25 259 098,61   10 200 933,26   11 239 404,64   0,00   13 164,00   1 850 000,00   19 291 851,62   19 291 851,62   0,00   0,00   

-14 071,00   -14 071,00   -14 071,00   -1 051,00   -13 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 526,00   13 526,00   12 997,00   51,00   12 946,00   0,00   529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 360 451,83   81 068 600,21   57 764 569,31   32 505 544,70   25 259 024,61   10 200 933,26   11 239 933,64   0,00   13 164,00   1 850 000,00   19 291 851,62   19 291 851,62   0,00   0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 175 251,00   175 251,00   0,00   175 317,17   175 317,17   175 317,17   175 317,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 174 251,00   174 251,00   0,00   174 317,17   174 317,17   174 317,17   174 317,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 175 251,00   175 251,00   0,00   175 251,00   175 251,00   175 251,00   175 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 174 251,00   174 251,00   0,00   174 251,00   174 251,00   174 251,00   174 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 175 251,00   175 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 174 251,00   174 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   135 251,00   135 251,00   135 251,00   135 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   134 251,00   134 251,00   134 251,00   134 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 489,00   489,00   0,00   489,00   489,00   489,00   0,00   489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -74,00   -74,00   0,00   -74,00   -74,00   -74,00   0,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 415,00   415,00   0,00   415,00   415,00   415,00   0,00   415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 489,00   489,00   0,00   489,00   489,00   489,00   0,00   489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -74,00   -74,00   0,00   -74,00   -74,00   -74,00   0,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 415,00   415,00   0,00   415,00   415,00   415,00   0,00   415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 489,00   489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -74,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 415,00   415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   280,00   280,00   280,00   0,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -74,00   -74,00   -74,00   0,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   206,00   206,00   206,00   0,00   206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 038 737,80   9 038 737,80   0,00   9 038 737,80   9 038 737,80   1 882 293,16   1 274 301,17   607 991,99   0,00   7 156 444,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 074,00   -1 074,00   0,00   -1 074,00   -1 074,00   -1 074,00   -1 000,00   -74,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 037 663,80   9 037 663,80   0,00   9 037 663,80   9 037 663,80   1 881 219,16   1 273 301,17   607 917,99   0,00   7 156 444,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

85195 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851

z tego:

Ochrona zdrowia

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.40.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 lutego 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe


